UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 42/2016 - PROGRAD

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Aos 20 dias do mês de Fevereiro de 2017, reuniram-se na sala da Coordenação do

Curso de Enfermagem – Campus Floresta, do Centro Multidisciplinar, da Universidade

Federal do Acre – UFAC,  as professoras  Dra. Kleynianne Medeiros de Mendonça

Costa (Presidente); Dra. Suleima Pedroza Vasconcelos (Secretária); Dra. Raimunda

da Costa Araruna, membros da Banca Examinadora da Área 09- Enfermagem na

Atenção à Saúde nos Diversos Ciclos da Vida/Hospitalar constante no Edital nº

42/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério

Superior, para sistematizar os resultados das avaliações das provas escritas realizadas

pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota

atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Número de Identificação do
candidato

Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

00607488263 5,8 5,8 5,8 5,8

93277610225 5,37 5,37 5,37 5,37

98076035287 6,5 6,5 6,5 6,5

V914186U 3,5 3,5 3,5 3,5

Cruzeiro do Sul-Acre, 20 de Fevereiro de 2017.

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a)  Kleynianne Medeiros de Mendonça Costa

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Suleima Pedroza Vasconcelos

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Raimunda da Costa Araruna

Membro – Avaliador 03